Проект

Решение ученого совета
Национального исследовательского университета
«Высшая школа экономики» (НИУ ВШЭ)
от введите дату

Об утверждении введите наименование локального нормативного акта

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить с введите дату, с которой вводится в действие локальный нормативный акт введите наименование локального нормативного акта (приложение).
2. [footnoteRef:1]Установить, что введите наименование локального нормативного акта вступает в силу с введите дату. [1:  Данный пункт включается, если необходимо, чтобы утверждаемый локальный нормативный акт вступил в силу (начал действовать) с определенной даты. При включении пункта 2 в пункте 3 указывается дата, указанная в пункте 2, т.к. действовавший локальный нормативный акт должен утрачивать силу с даты вступления в силу нового локального нормативного акта.]

3. Признать Выберите элемент. силу с введите дату введите наименование локального нормативного акта,[footnoteRef:2] Выберите элемент. ученым советом НИУ ВШЭ введите дату протокола, протокол № введите номер протокола, Выберите элемент. в действие приказом НИУ ВШЭ от введите дату приказа № введите номер приказа. [2:  В данном пункте дата указывается в случаях наличия пункта 2 или если необходимо, чтобы локальный нормативный акт утратил силу (перестал действовать) с определенной даты. ]